
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）国際交流サービス協会 海外日本語教師研修（短期／夏季）接遇業務委託費 一般競争入札 9,545,670 平成22年7月1日

（社）国際交流サービス協会
「米国国際関係専攻大学院生招へい」に係る国際航空券
手配及び国内接遇業務委託費

一般競争入札 6,132,605 平成22年7月12日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度大韓民国中等教育日本語教師研修接遇業
務委託費

一般競争入札 12,093,370 平成22年7月13日

（社）国際交流サービス協会 平成21年度アフガニスタン文化人国内接遇経費 一般競争入札 2,389,227 平成22年7月13日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度アジア・ユース・フェローシップ接遇業務委託
費

一般競争入札 1,609,880 平成22年7月13日

（社）国際交流サービス協会 教員グループ招へい：国際航空券手配業務委託費 一般競争入札 8,291,294 平成22年7月20日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度大学連携大学生訪日研修（夏季）接遇業務
委託費

一般競争入札 3,998,085 平成22年7月22日

（社）国際交流サービス協会 インド文化人国内接遇業務費 一般競争入札 1,436,002 平成22年7月28日

（社）国際交流サービス協会 ドミニカ文化人国内接遇業務費 一般競争入札 2,862,039 平成22年8月9日

（社）国際交流サービス協会 ハンガリー文化人国内接遇業務費 一般競争入札 2,052,588 平成22年8月10日

法人名：独立行政法人国際交流基金

22年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第2四半期）

1/2



（社）国際交流サービス協会
「平成22年度日本語学習者訪日研修（各国成績優秀
者）」および「キャノンベトナム日本語学習者訪日研修」の
接遇業務委託費

一般競争入札 5,009,360 平成22年8月13日

（社）国際交流サービス協会 フィリピン文化人国内接遇業務費 一般競争入札 1,551,171 平成22年8月24日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度海外日本語教師長期研修接遇業務委託費 一般競争入札 15,549,250 平成22年8月27日

（財）ＮＨＫインターナショナル ＴＶ放映用素材購入費（エクアドル）
随意契約
（競争性なし）

18,176,445 平成22年8月31日

（社）国際交流サービス協会 オーストラリア文化人国内接遇業務費 一般競争入札 2,211,039 平成22年9月3日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度中国大学研修接遇業務委託費 一般競争入札 7,716,630 平成22年9月7日

（財）ＮＨＫインターナショナル 海外事務所用映像資料購入費
随意契約
（競争性なし）

3,240,825 平成22年9月27日

（社）国際交流サービス協会 トルコ文化人接遇経費 一般競争入札 1,001,010 平成22年9月28日

2/2


